l ìộ  VÀN ì ỈOÁ, TIm  TI IAO VÀ DU IỊCĨí CỘNG IIOÀ XÃ I lộ i  Cl Iủ NGIIĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ỔõM  /QĐ-BVHTTDL
Hà Nội, ngày oôthảng năm 2016

Q U Y Ế T  ĐỊNH
v ề  việc đón nghệ sỹ ghi ta CH LB Đức

B ộ  T R Ư Ở N G  B ộ  VĂN HOẢ, THẺ TIIAO VẢ DU LỊCH  • • 7 •

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của Chính
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyên hạn và cơ câu tô chức của Bộ Văn
hoá, Thế thao và Du lịch;

Căn cứ Quy chế hoạt động đối ngoại của Bộ Văn hoá, Thô thao và Du lịch,
ban hành theo Quyết định số 83/2008/QĐ-BVHTTDĨ, ngày 27 tháng 10 năm
2008 của Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thê thao và Du lịch và Quyêt định sô
1973/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 5 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa,
Thế thao và Du lịch về việc sửa đối, bố sung Quy chế hoạt động đối ngoại của
Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Họp tác quốc tế và Giáin đốc Học viện
Ảm nhạc Quốc gia Việt Nam,

Q U Y Ế T  ĐỊNII:

Diều 1. Cho phép Học viện Ảm nhạc Quốc gia Việt Nam đón nghệ sỹ ghi
ta Samuel T.Klemke (quôc tịch CHLB Đức) vào Việt Nam giao lưu, trao đôi
kinh nghiệm biếu diễn với giảng viên, sinh viên ghi ta Học viện.

Thời gian: Từ ngày 06/7 - 08/7/2016

Điều 2. v ề  kinh phí:

- Phía Bạn tự chi trả toàn bộ kinh phí cho chuyến đi bao gồm: đi lại hành
trình quốc tế, ăn, ở, bảo hiếm, lệ phí visa, đi lại tại Hà Nội...

- Mọc viện Âm nhạc Quốc gia Việt nam chịu trách nhiệm lỗ tân, đón tiếp,
quà tặng, mời cơm, tố chức biếu diễn giao lưu, kinh phí phục vụ biếu diễn. Kinh
phí trích từ nguôn ngân sách 20] 6.

Đicu 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kc hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Hợp tác quôc tế, Giám đốc Học viện Ảm nhạc Ọuốc gia Việt Nam
và Thủ trưởng các CO' quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định nàyír^g£

Nơi nhận: K I .  BỘ TRƯ ỞNG

- Như Điều 3;
- Bộ trường (đẻ báo cáo);
- Thứ trường Vương Duy Biên;
- I.ưu: V I .  HTQT, TỌA (8).